
CENA ZA LITERATURU PRO DĚTI A MLÁDEŽ
"SUK - ČTEME VŠICHNI"  ZA ROK 2021

 

 

 VÝSLEDKY  ANKETY O NEJOBLÍBENĚJŠÍ  KNIHU - CENA DĚTÍ 

JEFF KINNEY: DENÍK MALÉHO POSEROUTKY – SÉRIE, COOBOO, 2009–2021 
J. K. ROWLINGOVÁ: HARRY POTTER – SÉRIE, ALBATROS, 2000–2022  
MICHAL BELŠÁN: HLADOVÝ VYDRÝSEK, FRAGMENT, 2021 
PETRA STECHEROVÁ: NEOBVYKLÉ PŘÁTELSTVÍ, KRIGL, 2021 
VOJTĚCH MATOCHA: PRAŠINA – SÉRIE, PASEKA, 2018–2020
FILIP ROŽEK: GUMP, PES, KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT, DOBROVSKÝ, 2019 
ANTOINE DE SAINT EXUPÉRY: MALÝ PRINC, SNDK, ALBATROS A DALŠÍ, 1959–2021
JOHN FLANAGAN: HRANIČÁŘŮV UČEŇ – SÉRIE, EGMONT, 2008–2022
BOHUMIL ŘÍHA: HONZÍKOVA CESTA, SNDK, ALBATROS A DALŠÍ  1954–2011
J. K. ROWLINGOVÁ: VÁNOČNÍ PRASÁTKO, ALBATROS, 2021 
PAVLÍNA JURKOVÁ, JARMILA VLČKOVÁ: VIKTOR A ZÁHADNÁ TETA BOBINA, ALBATROS, 2019 
ANDRZEJ SAPKOWSKI: ZAKLÍNAČ – SÉRIE, LEONARDO A DALŠÍ  1992–2017
DAVID WALLIAMS: BABIČKA DRSŇAČKA, ARGO, 2012 
IVONA BŘEZINOVÁ: POHÁDKY KOCOURKA JUPÍKA, JUNIOR, 2001 
PAVLÍNA JURKOVÁ: ELIŠKA ANDÍLEK, 65. POLE, 2021 
JOHN LUNN: NÁMOŘNÍKOVA KLETBA, ALBATROS, 2005
R. R. RUSSELLOVÁ: DENÍK MIMOŇKY – SÉRIE, MLADÁ FRONTA, 2011–2020
LUCIE GEBAUER: KRÁLOVSTVÍ MALÝCH ČTENÁŘŮ,  LOUNŠTÍ LOUNSKÝM, KONIÁŠ, 2021
C. S. LEWIS: LETOPISY NARNIE – SÉRIE, FRAGMENT A DALŠÍ VYDAVATELÉ, 1991–2021
J. R. R. TOLKIEN: HOBIT ANEB CESTA TAM A ZASE ZPÁTKY, ODEON, ARGO, 1979–2016
JIŘÍ ŽÁČEK: UFO, UFO, UFONI, ŠULC – ŠVARC, 2021 
DAV PILKEY: DOGMAN – SÉRIE, EUROMEDIA GROUP, 2019–2021 
THOMAS BREZINA: KLUB TYGRŮ – SÉRIE, FRAGMENT, 2009–2022
ANDY GRIFFITHS: ZTŘEŠTĚNÝ DŮM NA STROMĚ – SÉRIE, PETRKOV, 2017–2021
ROBERTO SANTIAGO: FOTBALÁCI – SÉRIE, HOST, 2018–2021
 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

10.

11.

12.


